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Harmonogram inwentaryzacji na 2009 rok

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

10.

11.

Przedmiot

inwentaryzacji

Grunty

Wartosci

niematerialne

i prawne

Srodki trwale i

pozostale srodki

trwale

Srodki trwate w

budowie

Rozrachunki z

pracownikami

Rozrachunki

publiczno-prawne

Naleznosci i

zobowia^zania

Druki scistego

zarachowania,

czeki obce,

weksle i inne

papiery

wartosciowe

Pozyczki i kredyty

Srodki pieni^zne

zgromadzone na

rachunkach

Obiekt zinwentaryzowania

Dane ewidencji ksi^gowej

Dane Ref.PP - gospodarka

nieruchomosciami

Dane ewidencji ksi^gowej

Dane Ref.Ogolnoorgan. -

informatyk

Dane ewidencji ksiejgowej

Dane Ref.Ogolnoorgan.

Dane ewidencji ksi^gowej

Dane Ref.Ogolnoorgan. -

informatyk

Dane ewidencji ksi^gowej

Dane wedtug ewidencji

ksi^gowej

Wszystkie z wyjajkiem

naleznosci spornych

i wajpliwych, naleznosci

i zobowia^zah pracownikow i

publiczno-prawnych

Ref.Finansow i Podatkow

Wedtug ewidencji ksi^gowej

Wszystkie rachunki

bankowe

Termin

przeprowa-

dzenia

inwenta

ryzacji

Od 9.11.09

Do 12.12.09

Od 10.11.09

Do 15.12.09

Od 16.11.09.

Do 15.01.10

Od 1.12.09

Do 2.12.09

Od 2.12.09

Do 3.12.09

Od 3.12.09

Do 4.12.09

Od 7.12.09

Do 31.12.09

31.12.2009

Od 14.12.09

Do 31.12.09

31.12.2009

Rodzaj, forma,

metoda, technika

inwentaryzacji

Weryfikacja said na

dzieh 31.12. 2009 r.

Weryfikacja said na

dzieri 31.12. 2009r.

Spis z natury wedtug

stanu na dzieh

31.12.2009 r.

Weryfikacja said na

dzien 31.12.2009 r.

Weryfikacja said na

dzieri 31.12. 2009r.

Weryfikacja na dzien

31.12.2009 r.

Pisemne

uzgodnienie said

z kontrahentami na

dzieh 31.12.2009 r.

Roczna, spis

z natury wedtug stanu

na dzieh 31.12.2009r.

Pisemne uzgodnienie

said wedlug stanu na

dzieh 31.12.2009 r.

Pisemne uzgodnienie

said wedlug stanu na

dzieh 31.12. 2009 r.

Nr zespotu

spisowego

przeprowa-

dzaj^cego

inwenta

ryzacji

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2



12.

bankowych

Fundusze wtasne Wedlug stanu ewidencji

ksi^gowej

31.12.2009 Porownanie danych

ksiajg rachunkowych

z odpowiednimi

dokumentami

i weryfikacja ich

wartosci na dzieh

31.12. 2009 r.

2


